平成 26 年３月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ト ネ イ チ ャ ー

代表 者名 代表取締役会長兼社長 五十嵐 祥剛

（東証第一部・コード７８２３）

問合 せ先 取締役兼上席執行役員経営企画部長 内 藤 功

電話 03-3379-3228

（訂正）「当社株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年３月 19 日に開示しました「当社株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ」の一部に訂

正がございましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

訂正内容

【誤】

当社株式は、東京証券取引所市場第１部の制度信用銘柄に選定されておりますが、この度、

賃借銘柄に選定されることとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

【正】

当社株式は、東京証券取引所市場第１部の制度信用銘柄に選定されておりますが、この度、

貸借銘柄に選定されることとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。

以 上